1

证券代码：300335        证券简称：迪森股份       公告编号：2014-070

广州迪森热能技术股份有限公司

第五届董事会第十六次会议决议公告

广州迪森热能技术股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第十六次

会议于 2014 年 10 月 29 日下午 14：00 在公司会议室以现场表决结合通讯表决方

式召开，会议通知于 2014 年 10 月 27 日以电子邮件的形式发出。会议应出席董

事 9 人，实际出席董事 9 人，其中董事常厚春、马革、陈燕芳、张开辉、钱艳斌

现场出席会议，董事沈正宁、葛芸、容敏智、吴琪以通讯表决方式出席会议。会

议由董事长常厚春主持，公司监事，高级管理人员列席了本次会议，本次会议的

召集、召开、表决程序符合法律、法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定。

会议以书面表决的方式，审议并通过了以下议案：

一、《关于调整公司股票期权与限制性股票激励计划首次受激励对象名单及

授予数量的议案》；

具体内容详见公司同日在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登的《关

于调整公司股票期权与限制性股票激励计划首次受激励对象名单及授予数量的

公告》及《股票期权与限制性股票激励计划首次受激励对象名单及分配情况（2014

年 10 月调整）》。公司独立董事、律师对本次股权激励事项出具了专项意见，具

体内容详见公司同日在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登的相关专项

意见公告。

参会董事中陈燕芳女士、钱艳斌先生为股票期权与限制性股票激励计划的激

励对象，系关联董事，已回避表决，其他非关联董事参与本议案的表决。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。

二、《关于向激励对象首次授予股票期权与限制性股票的议案》；

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

鉴于本次股票期权与限制性股票激励计划首次授予条件已经成就，公司决定

向激励对象首次授予股票期权 485.00 万份，首次授予限制性股票 242.50 万股。

股票期权与限制性股票首次授予日为 2014 年 10 月 29 日。

具体内容详见公司同日在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登的《关

于向激励对象首次授予股票期权与限制性股票的公告》。公司独立董事、律师对

本次股权激励事项出具了专项意见。具体内容详见公司同日在中国证监会指定的

创业板信息披露网站刊登的相关专项意见公告。

参会董事中陈燕芳女士、钱艳斌先生为股票期权与限制性股票激励计划的激

励对象，系关联董事，已回避表决，其他非关联董事参与本议案的表决。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。

三、《关于与公司员工张志杰合资设立控股子公司的议案》。

目前，国内生物质能供热运营行业进入快速发展期，发展前景广阔。公司成

立十八年来，已经在品牌、平台、技术、资源整合、示范项目、人才、资本等方

面形成了领先优势，未来公司必须抓住行业发展的历史性机遇，加快“珠三角、

长三角”以外区域的市场布局，进一步提升公司市场占有率，推动公司再上新台

阶。

人才是公司持续快速发展的核心与关键，公司计划在合规的前提下，积极探

索适合公司业务发展的“事业合伙人制度”。 鉴于张志杰、张开辉等核心业务

人员在公司业务拓展中的突出贡献，为进一步提高其工作积极性，建立长期的激

励机制，公司计划与其共同设立合资公司，进行点对点的定向激励，“正激励”

（即利益共享）与“负激励”（即风险共担）并重，建设互利、共赢、共担当的

事业合作平台，推动公司业务快速增长。

为保护公司与股东的利益，客观公平地实施长期激励计划，本着业务层面的

定向激励与公司层面的股权激励相隔离的原则，张志杰、张开辉已经自愿放弃公

司股票期权与限制性股票激励计划拟授予的权益份额。

经公司研究决定，计划首先与张志杰共同出资设立控股子公司，该公司名称

暂定为广州迪森生物质能源投资有限公司（最终以工商部门核准的名称为准）。

控股子公司注册资本为 1,000 万元，其中：公司出资 910 万元，占总股本的 91%；

张志杰出资 90 万元，占总股本的 9%。控股子公司未来资金需求主要通过公司财

3

务资助方式解决，张志杰将按其出资比例进行担保及相应反担保。

公司与张志杰不存在关联关系，因此本次对外投资设立控股子公司不构成关

联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

本对外投资事项的具体内容详见公司同步在中国证监会指定的创业板信息

披露网站刊登的《对外投资公告》。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

特此公告。

广州迪森热能技术股份有限公司董事会

                                      2014 年 10 月 30 日